
 

  

  

   

     Forum for natur og friluftsliv Buskerud 

Et samarbeidsforum mellom 11 natur- og 

friluftslivsorganisasjoner i Buskerud. Formålet er å styrke 

organisasjonenes arbeid med å ivareta natur- og 

friluftslivsinteressene i aktuelle saker. 

 
 

 

 

Buskerud Fylkeskommune       13.10.2017 

postmottak@bfk.no 

Planprogram for Regional plan for Norefjell- Reinsjøfjell 
 

Vi viser til pågående høring ang. planprogram for «Regional plan for Norefjell- Reinsjøfjell». 

FNF Buskerud vil benytte anledningen til å fremme vårt høringsinnspill. 

 

I denne saken vil det være ulike synspunkt blant våre tilsluttede organisasjoner og vi ber dere 

derfor ta stilling til de ulike høringsinnspillene som vil komme fra de enkelte organisasjonene. 

Der er allikevel et stort tema som alle organisasjonene står bak, dette er muligheten til 

medvirkning inn i planprosessen. 

 

Det som står om medvirkningen legger opp til en lite forpliktende linje.  

Vi ber derfor om en bedre beskrivelse inneholdende hvem og hvordan medvirkning skal finne 

sted. Vi mener det er altfor tynt å vise til at det kanskje skal holdes et åpent møte og at det 

senere skal sendes på høring. 

 

Vi ber derfor om et eget kapittel i planprogrammet om medvirkning der det listes opp 

interesseparter og en forpliktende beskrivelse for hvordan medvirkning skal finne sted. 

 

Forum for Natur og Friluftsliv(FNF) Buskerud 

 
Thomas André T. Sveri 

Koordinator 

 

 

 

Forum For Natur og Friluftsliv Buskerud    
Nedre Storgate 10, 3015 Drammen 

Post: c/o DNT Drammen og Omegn, Postboks 305, Bragernes 3001 Drammen 

Telefon: 97722812   E-post: buskerud@fnf-nett.no 

www.fnf-nett.no/buskerud 

Følgende 11 organisasjoner er tilsluttet FNF Buskerud: 
DNT Drammen og Omegn, DNT Ringerike, Kongsberg og Omegns Turistforening, 

Naturvernforbundet i Buskerud, Norges Jeger- og Fiskerforbund Buskerud, Nedre Buskerud krets 

av Norges speiderforbund, Oslofjordens friluftsråd, Buskerud orienteringskrets, NOF avd. Buskerud, 

Buskerud Botanisk forening, Drammen klatreklubb. 
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